

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	1	36	11	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	1	44	21	7	0	0	0
из них женщин	1	1	0	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство и аппарат при руководстве (руководители, специалисты, служащие)																							
1683	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
1684	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1685	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рамно-заготовительный цех /Производственные рабочие																							
1686	Фрезеровщик (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
500А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
536А	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
466А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Сверловщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457А	Заточник (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Вагоносборочный цех																							
1687	Резчик на пилах, ножовках и станках (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719А	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Вагонсборочный цех /Служба энергетика																							
1688	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Общивно-малярный цех /Производственные рабочие																							
1689	Машинист моечных машин (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1690	Сборщик изделий из древесины (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1691	Сборщик изделий из древесины (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1692	Сборщик изделий из древесины (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1693	Сборщик изделий из древесины (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1694	Сборщик изделий из древесины (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1695	Сборщик изделий из древесины (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1696	Сборщик изделий из древесины (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1697	Сборщик изделий из древесины (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1698	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1699	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1700	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1701	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1702	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1703	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1704	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1705	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1706	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1707	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1708	Станочник деревообрабатывающих станков (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обширно-малярный цех /Инструментальная служба																							
1709	Заточник (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) (5 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1710	Наладчик деревообрабатывающего оборудования (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1711	Транспортировщик (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1712	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механосборочный цех /Производственные рабочие																							
1713	Токарь-расточник (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1714	Токарь-расточник (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1715	Заточник (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) (4 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1716	Заточник (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) (4 разряд)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1717	Наладчик холодноштамповочного оборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1718	Наладчик холодноштамповочного оборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех /Вспомогательные рабочие																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1719	Машинист автогрейдера (6 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Паросиловой цех /Вспомогательные рабочие																							
1720	Слесарь-ремонтник (6 разряд), газовая служба	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1721	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд), газовая служба	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика /Вспомогательные рабочие																							
1722	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1723	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1724	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1725	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория неразрушающего контроля /Вспомогательные рабочие																							
1726	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обучения																							
1727	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический цех																							
1018А	Сверловщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 22.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Гольцов Сергей Геннадьевич _____
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Хлебникова Ирина Викторовна _____
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный механик (должность)	 (подпись)	Попов Валерий Петрович (Ф.И.О.)	20.04.18 (дата)
Главный технолог (должность)	 (подпись)	Шаламов Сергей Яковлевич (Ф.И.О.)	09.04.18 (дата)
Заместитель главного энергетика (должность)	 (подпись)	Городной Андрей Павлович (Ф.И.О.)	09.04.18 (дата)
Начальник ООТиТБ (должность)	 (подпись)	Копытин Денис Николаевич (Ф.И.О.)	09.04.18 (дата)
Начальник ООТиЗ (должность)	 (подпись)	Саксева Елена Николаевна (Ф.И.О.)	09.04.18 (дата)
Начальник ОРП (должность)	 (подпись)	Гаврикова Юлия Сергеевна (Ф.И.О.)	09.04.18 (дата)
Председатель профкома АО "Алтайвагон" (должность)	 (подпись)	Хогулев Сергей Викторович (Ф.И.О.)	09.04.18 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4165	 (подпись)	Мухаметшин Роман Ришатович (Ф.И.О.)	20.02.2018. (дата)
(№ в реестре экспертов)			